報道関係者各位

        2020 年 5 月 26 日

プロパティエージェント株式会社

                       （コード番号 3464）

不動産投資型クラウドファンディング「Rimple」

累計応募金額 10 億円突破‼

『IT』×『都心』×『不動産』で価値を創造する企業、プロパティエージェント株式会

社(本社：東京都新宿区、代表取締役社長：中西 聖)が運営する不動産特定共同事業法に

基づく不動産投資型クラウドファンディングサービス「Rimple(リンプル)」(以下、

「Rimple」)において、これまでのファンド累計応募金額が 10 億円を突破いたしました

のでお知らせいたします。※１

■ 新型コロナウイルスと「Rimple」

 「Rimple」は、2020 年２月にサイトオープンし、第１回ファンド Rimple’s

Selection#1 では総額 4 億 13,390,000 円のご応募をいただく等、多くの皆さまにご支持

をいただいてまいりました。「Rimple」オープン当時は、新型コロナウイルスの脅威な

ど予想もしておりませんでしたが、第２回ファンド Rimple’s Selection#2 の募集開始時

期には世界的に新型コロナウイルス感染拡大が深刻な状況となりました。不透明な経済

環境の下、「Rimple」の商品性と、安定収益をもたらす投資商品としての認知が拡大す

る結果となり、第 3 回ファンド Rimple’s Selection#3 の応募結果をもちまして、応募総

額は 11.7 億円となりました。

■ テレビ CM 放映決定

 この度、当社のイメージキャラクター真矢ミキさんが出演する「Rimple」のテレビ

CM 放映を決定いたしました。この CM 放映により、さらに多くの皆さまに「Rimple」

を知っていただきたいと考えております。もっと気軽に、もっとシンプルに不動産投資

を行っていただきたいという当社の想いの詰まったテレビ CM となっておりますので、

ぜひご覧いただけますと幸いです。

＜放映スケジュール＞

5 月 26 日(火) 「アメトーーク！ゴールデン３時間 SP」内

6 月 1 日(月) 「報道ステーション」内

6 月 2 日(火) 「スーパーJ チャンネル」内

6 月 4 日(木) 「スーパーJ チャンネル」内

※CM 動画はこちら：https://youtu.be/EU6k8j_O0Fk

今後も投資家の皆様に魅力ある施策を随時検討、実施してまいりますので、引き続き

ご愛顧のほど、宜しくお願い申し上げます。

※１ Rimple’s Selection#1～3、「次回も Welcome‼キャンペーン」含む

■ サービス概要

１口１万円からスマホで簡単に始められる不動産投資型クラウドファンディングサイ

ト「Rimple」

https://funding.propertyagent.co.jp/

■ 本件に関するお問い合わせ先

プロパティエージェント株式会社  IR 担当

TEL 03-6302-3627

FAX 03-4212-8125

Mail ir.info@propertyagent.co.jp

■ Rimple サービスに関するお問い合わせ先

https://funding.propertyagent.co.jp/contact

https://youtu.be/EU6k8j_O0Fk
https://funding.propertyagent.co.jp/
mailto:ir.info@propertyagent.co.jp